
 
 

UCHWAŁA NR  XVIII/217 /15 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 
z dnia 5 listopada 2015r. 

 
w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego spółdzielczego 

własnościowego  prawa do lokalu mieszkalnego nr 64 przy ul. Łaskiej 94. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 64, o powierzchni 23,58 m2, położone 
w budynku przy ul. Łaskiej 94 w Pabianicach. 

 
2. Cenę wywoławczą spółdzielczego własnościowego prawa do ww. lokalu mieszkalnego 

przyjmuje się w kwocie 58.700,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset złotych) w 
oparciu o operat szacunkowy wykonany przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§2. W przypadku, jeśli przetarg zakończy się wynikiem negatywnym w dalszych 
działaniach ma zastosowanie art. 39 ust. 1 w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


